
ПРОЕКТ  

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(одинадцята сесія сьомого скликання) 
 

___________ 2017 року        № ______/VII 

м. Чернігів  
 

 

 

 

 
 

З метою удосконалення розвитку системи реабілітації дітей з інвалідністю, 

відповідно до вимог Закону України «Про внесення зміни до Закону України 

«Про ратифікацію Конвенції про права інвалідів і Факультативного протоколу 

до неї», статті 90 Цивільного кодексу України, наказу Міністерства соціальної 

політики України від 09 серпня 2016 року № 855 «Деякі питання комплексної 

реабілітації осіб з інвалідністю», керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» обласна рада 

вирішила: 
 

1. Перейменувати обласний Центр соціальної реабілітації дітей-інвалідів у 

комунальну установу «Обласний центр комплексної реабілітації дітей з 

інвалідністю «Відродження» Чернігівської обласної ради.  

2. Директору комунальної установи «Обласний центр комплексної 

реабілітації дітей з інвалідністю «Відродження» Чернігівської обласної ради 

(далі Установа) у місячний термін: 

2.1. Розмістити оголошення про перейменування Установи в друкованих 

засобах масової інформації та повідомити про це всім особам, з якими Установа 

перебуває у договірних відносинах. 

2.2. Подати на затвердження у встановленому законодавством порядку 

Положення про комунальну установу «Обласний центр комплексної реабілітації 

дітей з інвалідністю «Відродження» Чернігівської обласної ради у новій 

редакції. 

3. Управлінню комунального майна Чернігівської обласної ради внести 

відповідні зміни до Переліку об’єктів спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Чернігівської області та договору на закріплення майна за 

Установою на праві оперативного управління. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної 

ради з питань управління та розпорядження об’єктами комунальної власності  

і з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення та у справах 

учасників АТО. 

Голова обласної ради                     І.С. Вдовенко 

Про перейменування обласного 

Центру соціальної реабілітації дітей-

інвалідів  


